
%

llllllllllllllllllllllllllllllíllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28.října 117, 702 00 Ostrava
ICO:
m:

KUHSPGGDSZES
SMLOUVAo VÝPÚJČCE

uzavřená dle 5 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dale jen „smlouva“ a „obcanskyzakomld)._„ , N , _ „ „ , „ „

mwmw , M_\ k w / e r w
CZ70890692 , ,

zastoupený: Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje
dále také jen „kraj"

TATRA TRUCKS a.s.
se sídlem: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl B, vložka 10443

zastoupená: Radkem Strouhalem a Martinem Bednarzem, místopředsedy představenstva
m:
m:

01 48 28 40
CZ 01482840

dále jen „půjčitel/"

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: 28. října 51/12, 741 01 Nový Jičín
zastoupená: Sylvou Dvořáčkovou, ředitelkou muzea
IČ: 00096296
DIČ: C200096296
dálejen„VYPůjčitel"

I.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou vsouladu se skutečností
v době uzavření smlouvy.

D

D

D

II.

Úvodní ustanovení
Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí, jejichž výčet včetně bližší specifikace každé
jednotlivé věci je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen
„Předmět výpůjčky“).

Moravskoslezský kraj má zájem v rámci prohloubení péče o technické památky, jejich zachování a
zefektivnění jejich prezentace veřejnosti vybudovat muzeum a presentační centrum těchto
technických památek, a to projektem „Muzeum automobilů TATRA“. Uzavření této smlouvy je
jednou z podmínek pro předložení žádosti do Integrovaného regionálního operačního programu,
specificky cíl 3.1 Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví, výzvy
Muzea v roce 2016.

I I I .

Předmět smlouvy

Touto smlouvou přenechává půjčitel vypůjčiteli Předmět výpůjčky a zavazuje se mu umožnit jeho
bezplatné dočasné užívání za podmínek, které jsou uvedeny dále v této smlouvě. Předmět
výpůjčky bude součástí uvažovaného projektu „Muzeum automobilů TATRA“, jehož nositelem je

stránka 1 ze 4



4)

1)

2)
3)

1)

2)

3)

1)

2)

zřizovatel vypůjčitele, který bude předložen do Integrovaného regionálního operačního programu
v programovacím období 2014 —2020 za účelem získání dotace z prostředků Evropské unie.

Půjčitel přenechává vypůjčiteli Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém užívat Předmět výpůjčky za
účelem jeho zpřístupnění veřejnosti pro studijní a vědecké účely vystavováním, veřejným
předváděním vzhledu, popřípadě funkce jednotlivých věcí, jež jsou součástí Předmětu výpůjčky.

Půjčitel prohlašuje, Že na Předmětu výpůjčky neváznou Žádné dluhy, zástavní práva ani jiná
nevypovědítelná práva třetích osob, která byjej zatěžovala.

Půjčitel se zavazuje, že veškeré závazkové vztahy váznoucí na Předmětu výpůjčky budou ke dni
předání Předmětu výpůjčky vypovězeny.

Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav Předmětu výpůjčky znám a že jej do výpůjčky příjímá.

IV.
Doba trvání výpůjčky

Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 30 let ode dne nabytí účinnosti
této smlouvy.

Smlouvu o výpůjčce lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Půjčitel může požadovat předčasné vrácení Předmětu výpůjčky nebo kterékoliv věci, která je její
částí, jestliže:

- vypůjčitel užívá Předmět výpůjčky v rozporu se sjednaným účelem,

— byl Předmět výpůjčky přenechán vypůjčítelem k užívání další osobě v rozporu se smlouvou

— vjiných případech výslovně sjednaných touto smlouvou.

Ve výše uvedených případech je vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky půjčiteli do 6 měsíců
po doručení písemné výzvy kvrácení věcí.

V.

Předání a převzetí Předmětu výpůjčky
Smluvní strany se dohodly, že Předmět výpůjčky bude vypůjčiteli předán do jeho dispozice do 30
dní ode dne vydání kolaudačního souhlasu nebo po provedeníjiného úkonu stavebního úřadu dle
platného stavebního řádu povolujícího užívání stavby bez čp./če. průmyslový objekt, jež bude
rekonstruována v rámci projektu „Muzeum automobilů TATRA“ a jež je součástí pozemku parc. č.
1909/47 zastavěná plocha a nádvoří, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Nový Jičín, pro k.ú. a obec Kopřivnice (dále jen
„kolaudační souhlas“).

Smluvní strany se zavazují uskutečnit předání a převzetí Předmětu výpůjčky v budově bez čp./če.
průmyslový objekt jež je součástí pozemku parc. č. 1909/47 zastavěná plocha a nádvoří,
zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního
pracoviště Nový Jičín, pro k.ú. a obec Kopřivnice, popř. vareálu nově vybudovaného muzea
v rámci projektu „Muzeum automobilů TATRA“.

O předání a převzetí Předmětu výpůjčky sepíší smluvní strany předávací protokol. V předávacím
protokolu bude uveden též stav Předmětu výpůjčky ke dni jeho předání. Náklady na transport
Předmětu výpůjčky na místo výpůjčky nese půjčitel.

Nebezpečí škody na Předmětu výpůjčky přechází z půjčitele na vypůjčitele předáním a převzetím
Předmětu výpůjčky.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran
Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky řádně a vsouladu s účelem dohodnutým vtéto
smlouvě.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky kužívání třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu půjčitele.

stránka 2 ze 4



Obvyklé náklady spojené s užíváním Předmětu výpůjčky nese ze svého vypůjčitei. Mimořádné
náklady, čímž se rozumí zejména náklady spojené s renovací a obnovou (restaurátorstvím), nese
wpůjčitel do výše zisku vytvářeného činností nově zbudovaného muzea, dodatečné potřebné
náklady pak nese půjčitel, není-Ii v této smlouvě dále stanoveno jinak. Pří potřebě vydání
mimořádných nákladů hrazených půjčitelem zpravidla předá Vypůjčitel věci, jež jsou součástí
Předmětu výpůjčky, na nezbytnou dobu do dispozice půjčitele.

Vypůjčitel se zavazuje po dobu výpůjčky sledovat, vyhodnocovat a navrhovat půjčiteli možnosti
pro využití příspěvků zveřejných rozpočtů vsouvislosti sPředmětem výpůjčky, zejména pro
renovaci a obnovu (restaurátorství) Předmětu výpůjčky.

5) Předmět výpůjčky je pojištěn půjčitelem.

6) Vypůjčitel je povinen informovat Půjčitele bez zbytečného odkladu o ztrátě, poškození či zničení
sbírkového předmětu patřícího do Předmětu výpůjčky.

7) Půjčitel není oprávněn Předmět výpůjčky po dobu trvání výpůjčky převést do vlastnictví jiného
subjektu ani jakkoliv jinak zatížit právy třetích osob.

8) Nastanou—Ii okolnosti, které nemohl půjčitel při vzniku smlouvy rozumně předpokládat, může
požadovat vrácení Předmětu výpůjčky v přiměřené době. Půjčitel uhradí škodu, která vypůjčiteli
zdůvodu předčasného vrácení Předmětu výpůjčky vznikla do tří měsíců od okamžiku, kdy byl
půjčitel vypůjčitelem k náhradě škody vyzván.

9) V případě předčasného ukončení smluvního vztahu z důvodů na straně půjčitele, a to v období 10
let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, je si půjčitel vědom, že může dojít kohrožení výstupů
projektu uvedeného v čl. III. odst. 1) této smlouvy. V tomto případě nese půjčitel plnou
odpovědnost za vzniklou škodu (ať už se bude jednat o dílčí sankci nebo vratku poskytnuté
dotace), kterou bude kraji kompenzovat v její 100 % výši, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne,
kdy bude vypůjčitelem, popř. krajem, k úhradě vzniklé škody vyzván.

10) V případě předčasného ukončení smluvního vztahu, v případě uplynutí sjednané doby výpůjčky
nebo odstoupení některé ze stran od smlouvy je vypůjčitel povinen předat Předmět výpůjčky zpět
půjčiteli. O vrácení Předmětu výpůjčky sepfší obě strany písemný protokol, v němž zaznamenají
stav Předmětu výpůjčky, včetně případných nedostatků. Písemný protokol musí být podepsán
oběma smluvními stranami. Místem vracení Předmětu půjčky nebo její části je sídlo půjčitele.

11) Smluvní strany jsou si vědomy toho, že s ohledem na kapacitu nově vybudovaného muzea v rámci
projektu „Muzeum automobilů TATRA“, ve kterém bude umístěn Předmět výpůjčky, nelze umístit
v areálu nově vybudovaného muzea celý Předmět výpůjčky najednou. Vystaveny budou předměty
podle libreta schváleného zástupci obou smluvních stran.

Vzhledem kvýše uvedenému se půjčitel zavazuje uložit část Předmětu výpůjčky vdepositu a
udržovat jej na vlastní náklady pro potřeby pozdějšího vystavení za podmínek dle této smlouvy.

12) Vypůjčitel odpovídá za to, že v rámci výpůjčky budou dodržovány povinnosti vlastníka sbírky
muzejní povahy; k tomuto poskytne půjčitel vypůjčiteli nezbytnou součinnost. Této odpovědnosti
se Vypůjčitel zprostí, pokud půjčitel nesplnil své povinnosti přesto, že na nutnost jejich splnění byl
vypůjčitelem včas upozorněn.

13) Vypůjčitel povede řádnou evidenci Předmětu výpůjčky a poskytne půjčiteli na jeho vyžádání
nezbytné výsledky, případně kjeho žádosti umožní pověřeným zástupcům půjčitele provedení
mimořádné inventury.

14) Vypůjčitel umožní k žádosti Půjčitele kontrolu dodržování podmínek této smlouvy a poskytne mu
k takové kontrole nezbytnou součinnost. Náklady na takovou kontrolu nese každá strana ze svého.

15) Půjčitel je oprávněn v odůvodněných případech požadovat po vypůjčiteli sbírkový předmět patřící
do Předmětu výpůjčky kdočasnému využití pro své marketingové či obdobné propagační a
reklamní účely. Podmínky takového dočasného vrácení sbírkového předmětu dohodnou strany
zvláštní dohodou.

16) Prostředky získané z prodeje reklamních, propagačních apod. předmětů půjčitele vypůjčitelem
vrámci Muzea automobilů TATRA budou přednostně použity na úpravu, údržbu, obnovu a
renovaci Předmětu výpůjčky.

stránka 3 ze 4



VII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu všemi smluvními stranami a účinnou se stává
ke dni vydání kolaudačního souhlasu povolujícího užívání stavby dle čl. V. odst. 1) této smlouvy.

Vzájemná práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků
sjednaných touto smlouvoy budou řešit vzájemným jednáním. V případě vzniku soudního sporu
rozhodují obecně soudy v Ceské republice.

Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných, vzájemně
odsouhlasených dodatků.

4) Smlouva se podepisuje v pěti vyhotoveních splatností originálu, znichž půjčitel obdržídvě
vyhotovení, vypůjčitel jedno vyhotovení a kraj dvě vyhotovení smlouvy.

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že tato je v celém
svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

6) Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně příloh a dodatků, bude vplném rozsahu
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje (www.msk.cz).

VIII.

Doložka platnosti právního jednání

1) Doložka platnosti právního jednání podle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů.

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 103/8039 ze dne 23. 6. 2016.

28. * ZElE 25 .07. 2015 . „
V Ostravě dne: .............. l... V Kopřivnici dne: ............... V Novém Jičíně dne: ! ? ? 1 0 ' !&?

Za kraj: Za pů'čitele: Za vypůjčitele:, J

stránka 4 ze 4



$

.„N_„...si

Šemmcm.&%QĚŠQEQN

Šó..šĚ88.3332.2.38WE?355535..„„šó„„.BĚ38.88azesem>=E€Eš=„3258328s88355E....282al.so...„328832a%šóseš8882382NMG...že...38280328mm

š:..889.32589.so...8588328$Št.ŘS„58.82.88183%$;že...8828828a>..c.:8s:.33.so...„2888328„„čt28ŠŠŠ:8m....so...8828832Na5.
.ětmono252ač...se.......3523832;s.

šó„ŽŠ32„2332„8%že.:Ewšsmu8828828%šówáš.3885ŠŠŠ—WEEE..2328828.=šó.aBĚ„m8ŠŠŠ:„š...5282..„£3888328:ŠóWBĚ„mno„$„2<:...že.:3888322$>==óWŠFE_NSwUÍPŠíma.Ěmc„%.:ŠŠŠmmm.SŠč...;„28583253>..ó.?oĚ5%..5.3.8535.38„%s.83.22.88.:ĚBĚ„mam.Š.„53š...;%„28.5283šó???29.8.98.ŠŠŠ88.885.2.Ewe...85.953.32.55:mm„R.5233.35.„383153538323?>E>mm>cr_.CNrc.=.:mč:.ÉvnmÉ—n—Cmáčmumš—Emb.ch£:hmm—n37ExmmcčnwccšvomNm<šó_?oš$$$8838282.%ošmšínsw3248me5.2...ĚEĚÉ388832a:.ažažE„833955$$$$$$_ĚŠR..„62ŠP_..wvoaš.o.—_.._.aszsam„Šiša88288328.=Šó„ŽŠŠŠŠ83.2..5538.2„5.38230.82m8;SEES.uuu..2.3.5232?8828832mma>:ówššmís„13.8%s.823%..mnm.„88%3525.35..ev......Erato8328832%„„E_ó„wšč23%„9228825222mmm.u:?„396„28832B;Šó.wsF„$$$22.2.Š2méžm$+8mm32„ŠŠŠ__..ossašuššmeaš„32882mm%>=_>ó;wš*Em„9.8.22833ŘDÉŠÉEŠQ3.8222z>>2Ě„__EŠĚ„š.—š„38.882mm„„>..ŠŠŠ„mm.„š8;82282m:...rš.....=oš==ev>=mwwamž„32832„m;šóŽŠ.mwmám&.„EEE3358„Š.8853.3“8820832?:šóaž.333822.882.:„.com—Ěwvwm„3253,8..mmm:E533...—ŠMNŠŠŠ?„„

.._.333„227889283„55.2„323.a.z>>mmE„__553232588832?:&.$$$ŠE:.R8„2..:„95.288:5.8%..%EF„2232.83238

šó83;39292?va28va%....88va53.8..mmm„8%s_„mswcva>a$._._=_n>šm28032$8

.=.„&323.328.28Ex....mam....„vŠmEEE822832.3.552338582.m..„„

Šówas:.is.mďgmmwšs3338wáš...„Š9383.3832ŠÉF_Ě.BER„2838323„„

wcnšoow:wm

šówáš.&ĚŠĚB8338898.ŠHŠŠŠ..32Gm8...„Kw—xm83838328šóWŠF38.888.22.5222:8255R8232„185.5„EF—3...—Šgocaámm„„

a_samuřů88.3%2.5“8228.2382233se„22mmBŠocŠ.mma

>:35_Šíma„:Emam32m8...„__.__„>_.___>_u2820832„„„„šó„as:„ŠŠŠ42.82až:82m8;casuašomšm382882:„„až„až:„Šíma$%...%$:32m8;mno—„.msMĚĚEoESĚ__...Ěmm:88208328;Eó„955„25Ě;8305..Šíma„8%582na.m8;„Eizzoesagňšo2820832a.a>.:ówěFa_šczóššwcšz„20.28„22823383?%$mm....983E......253...—8558328&Šó.as...88.282927882.:22.3.9523$!:G22.3„5332828222.:šó„„s.28.8852W523„3:8G283___—23.533.2:255812„„:šóaš:„28.85ŠŠŠ_...Š088„mm.83„EEG52882n2

.P83.85_šašžŠ:smšcůa52325882803.8„.

Eó„BEŠÉEČSĚŠÉ„20.88a:83.3„vše.šosómsč82323355.EE.2558122:>..m55.eš.ě„8€>.s.&5.8.88„52%ŠSBŠĚÉĚ82523šoa—.W..EE.255822„.šó%t835889...ŠŠŠÉmceo053.2282..:ÉÉ„89.5252888322„.>=_>ó_.„>o£._.BmEmbšmwisů88.85„s_n5888825.:822.5Ě...(ES.....ĚEŠESŠraš.—m3838323:šó.„5FBonaóbšmwešů„2320mg.mwšuč3523...„Šaowšoommůgč8235(mmSEEaŠ.—B.....ĚSĚŠĚG383832„.s83355EŠMÉÉÉ02933N883.85szŠQGSSŠ325.23m..nm2828832:..šó„Št.ĚŠĚBSŠ„232838.328.„%Ššm:„8Š..„8„3.Ě82n.m.w...:::...EEE_šm3528832:„šó89385.25::N82322..Ě!22„3č...;28208322„>=_>ó_m>oĚ88.88.8888.ms830„52%„88REEGP__..oEBĚĚSo32882m„šómáš.B_NŠŽÉE53.83„532258283„cam„ŽŠ:238%__aeESĚĚamo325832„„„šó82.5.%$%.ŠĚSŽŘC28.23882žE.wšzmmaoš.=„mm>.„=+.m$>_$„8252m2;Ewana.....?omšmwmmnšh285832„„šó89338.882.ŠQŠS:až25„„....__.__n>388832v„až„55B_„Qav>.=„.&33888.8..5282mi5:92—288832.„

......Ši:..uonuirtumuguano—%$.ŠLĚŠMĚ.„»»ŠQŠEEE—„p..„....„.o—__Ěhašqi.2£„Ě—Gnl„E.

_._Iuun_om<

mwuŠima.....seš..%Ěšnm$$$396:55:5



+0
VN

1
2

B VI-CEPRESIDENT

' osobní

45 3

T dvoumí ' závodní
ks

20

HP

-11 nást. Limusina 2448 12446
1

10 kW
4+

7
-11 nást. Limusina zelenočerná 6293 14995

.ks v 1 lec
10 HP kW Zap.m.Bítov

4+

4510 14383

HP Zap.Rakousko
4+

12 '
. 12

10 4 HP

17 31 limuzína 6 -m

HP
max. 11

17 kabriolet

HP
1

T30 limuzína šestimístná

2 17

T 30 kabriolet Sodomka
.ks 3 789 OHV ob

1 24HP 17 2kW chlazení vzduchem
4+ max.

T 2 kabriolet '
.ks 1 717 boxer OHV „mm

Tatra - oceněníjiného movitého majetku
Historické exponáty . automobily 1/7



!&

I D Inv číslo' ' * -— „ ..F'»Předmět. Inv.č.TATRA
Au nuu1u

1910cm3, vkon 3 HP/22,Z kW, chlazení vzduchem
rychlosti 4+R, max.rych|ost 90km/h

uuu1u
Umístění“

19.

T 30 limusina 6 -místná s kar. T 52
počet vyr.ks 3 789, čtyřválec boxer OHV, objem

A0019 1680 cm3, výkon 24HP/17,2kW, chlazení vzduchem
rychlosti 4+R, max.rychlost 80km/h
nepůvodní auto —stav

00010 1931

20.

T 54 limusina 4 -místná
A0020 počet vyr.ks 486, čtyřválec boxer OHV, objem

1465cm3, výkon 22HP/16,2kW, chlazení vzduchem
rychlosti 4+R, max.rych|ost 80km/h

00010 1932 zapůjčka
Ideapark,Praha

21.

T 57A sportovní kabriolet

A0021 počet vyr.ks 25 600, řtyřválc boxe OHV, objem
1155cm3, výkon 20HP/14,8kW, chlazení vzduchem,
rychlosti 4+R, max,rych|ost 80-80 m m

00010 1935

22.

T57A limusina
počet vyr.ks 26 500, čtyřválec boxer OHV, objem

A0022 1155 cm3, výkon 20HP/14,8kW, chlazení vzduchem
chlosti 4+R, max.rychlost 80—90 km/h

silně nekompletní

00010 1937 D-obj.351

23.

T 70 limusina (šestimístné)
počet vyr.ks 58, šestiválec OHC, objem 3406cm3A0023
výkon 65HP/48kW, chlazený vodou, rychlosti
4+R, max„rych|ost 110km/h

00010 1934

24.

T 70 požární
počet vyr.ks 58, šestiválec OHC, objem 3406cm3A0024
výkon 65HP/48kW, chlazený vodou, rychlosti
4+R, max.rychlost 110km/h

00010 1932

25.

T75 kabriolet

A0025 počet vyr.ks 4 114, čtyřválec boxerOHV, objem
1688cm3, výkon 30HP/22,1kw, chlazení vzduchem
rychlostí 4+R, max.rych|ost 90-100km/h

00010 1936 zapůjčka Bítov

26.

T V570 4-míst. prototyp lid. vozu

A0026 dvouválec boxer OHV, objem 854cm3, výkon
18HP/13,2kW, chlazení vzduchem, rychlost 4+R,
max.rych|ost 75-80km/h

00010 1933

27.

T 77A limusina+nová kapota zadní originál
očet vyr.ks 154

A0027 osmiválec V8 OHC, objem 3380cm3, výkon
75HP/55kW, chlazený vzduchem, rychlosti
4+R 3+4 synchr. max.rychlost150km/h

00010 1937

28.

T87 Iimus. vůz marš. Jeremenka

A0028 počet vyr.ks 3 023, osmiválec V8, objem 2968cm3
výkon 75HP/55kW, chlatený vzduchem, rychlosti
4+R, 3a4 synchr.,max.rychlst 160km/h

00010 1945

29.

T87 limusina stříbrná

A0029 počet vyr.ks 3 023, osmiválec V8, objem 2968cm3
výkon 75HP/55kw, chlatený vzduchem, rychlosti
4+R, 3a4 synchr.,max.rychlst 160km/h

00010 1947 Zap.Rakousko

30.

T 90 limusina prototyp

A0030 počet vyr.ks 2, čtyřválec boxer OHC, objem
2490cm3, výkon 55HP/40,5kw, chlazený vzduchem,
rychlosti 4+R, max.rychlost 90km/h

00010 1935 zapůjčka Bítov

31.

T97 limusina
počet vyr.ks 510, čtyřválec boxer OHC, objemA0031
1749cm3, výkon 40HP/29,5kW, chlazený vzduchem
rychlosti 4+R, 3+4 synchr., max.rych|ost 130km/h

00010 1939

32.

T600 Tatrap lan
poč.vyr.ks 6 34Z+2100MB, čtyřválec boxer OHV,

A0032 objem 1952cm3, výkon 52HP/38,5kW, chlazený
vzduchem, rychlosti 4+R, 2-4 synchr.,max.
rychlost 130km/h

00010 1949 D-obj.351

33.

T600 Tatraplan kab. Sodomka
poč.vyr.ks 1, čtyřválec boxer OHV

A0033 objem 1952cm3, výkon 52Hly38,5kw, chlazený
vzduchem, rychlosti 4+R, 2-4 synchr.,max.
rychlost 130km/h

00010 1949

34.

T603A (sanita)

A0034 poč.vyr.ks 1+1 limusine, osmive'lec V8 objem
2472cm3, výkon 99HP/73kW, chlazený vzduchem
rychlosti 4+R, synchro, max.rych|ost 150km/h

00010 1965

Tatra - oceněníjiného movitého majetku
Historické exponáty -automobily 2/7



T 2-603 BS soutěžní
.ks 4 osmiválec 2472cm3
145HP 107kW vzduchem '
4+ . 19

.ks 1 V8 OHV 2472cm3
1 P vzduchem '

max. 1

.ks 2 dvovál OHV ob 636cm3
54HP 40kW ' vzduchem

osti 4+ max. 168km
607 2

.ks 4 V8 2545cm3
1 P 135kW vzd
4+ 2-4 max. 21

Delfín formule Junior
.ks 2 lec OHV

70HP 1 5kW
4+ max. 1

a |
. 1 V8 OHV ob

72cm3 ' 136HP 100kw vzduchem
4+R

-a 4x4
.ksl osmiválec ob 2475cm3 zápůjčka

Ideapark,Praha3+R
72 šestikol. vůz

. 328 OHV
10Cm3 ' 30HP 1kW '

8+2 max.

1

D-obj.351

i
24 Ocm3 SSHP, s ,

3 52 nákladní 1
. 180 lec boxer OHV ob

Ocm3 ' 30HP vzduchem
4+1 max.

2 šestikol.
. 328 boxer OHV ob

Ocm3 ' 30HP 1kW vzduchem ch
Zap.Bystřice8+ max. hmotnost

kol.
.ks 328 boxer ob

30HP 1kW
8+

. vůz
.ks 325 lec boxer ob

' SHP 40kW
8+ max. hmotnost

šestikol. 5 vůz
.ks 14 OHV ob 81

BOHP 9kW ' 8+2
hmotnost

.ks 787 osmiválec V8
' 74HP SkW vzduchem

8+2 max. hmotnost

ná í
.ks 298 dvanástiválec V 12OHV

148 ' 180HP 132kW vzduchem
8+2 max. 61km 10

Tatra - oceněnijiného movitého majetku ,
Historické exponáty -automobily 3/7



„FÉ—WMF

\, „ . .
hmotnostl 2

z uma
T 138 VN 6x6 Lambaréné

.ks 48
117626m3

V8
18OHP 13 4kW

71 zatížení

H+Z
.ks 4 osmívlec VB OHV

100HP
8+2 max.

laku
815 osmikol

31
2

V 12 OHV
320HP SkW '
20+4

12
57 Iimusina

.ks 7 20
55cm3 IBHP 13

4+ max.

boxer OHV ob
vzduchem

D—obj.351

lim 4 místná
boxer OHV 1

P 17 4kW

renovací
kabriolet uhlík

OHV.ks 1
2 P17 6kW
4+ max.

GO
D-obj.351

7A kombi
boxer OHV

P 14 kW vzduchem
80-90km

115

- 15
.ks 20422 osmiválec V8OHV ob

' 95HP 69 9kW 4+
max. 1

rní
ob

vodou max.
ed renovací

3562 HP 4

4 nákladní 3
.ks 407
65HP 47 8kW

60km

ob
4+ chl

4940cm3
' vzduchem

limusi
.ks V8

165HP 121 4kW vzduchem
4+R

vo
.ks 3
p

8+ max.
1
.ks 265

1
'4

2474cm3
vzduchem '

90-100

ec ob
168HP 123
4+1

Iimusina
.ks 26500 OHV ob

' 25HP 184kWvzdchem
4+ max.rxchlost

Monte Carlo
.ks 1 osmiválec V8 OHV
P SkW

. max.

2545cm3

2 17
T 7

Tatra - oceněníjiného movitého majetku
Historické exponáty -automobily

4/7



v \ _ _ „» U

motorT815 6x6 V12 ob D-obj_351
ka i motor

T613-4
5cm3

vzduchem D-ob).351
velmi
T 613 K kabriol

. 5 osmiválec V8
168HP 123 5 vzduchem

automa max.
57K

ob 34

1

.ks 5 35
1256cm3

losti 4+
815 4x4 Dakar
28 esel osmiválec V8 2xturbo

13000cm3 ' vzduchem
1

lec OHV
23HP 17kW vzduchem

lost

20+4 max.

141
12 OHV 180HP vzduchem chlaz D—obj_351

mi
805 valník

.ks 1 4 osmivlec V8 ob
IOOHP 5kW 'A0076 5cm3 D-obj.351

Tatra - oceněníjiného movitého majetku
Historické exponáty - automobily 5/7



“.u—
8+ max.

kabriolet

ZOHP 14

11modifikací
1056cm3

320HP

kolem

T 128 valník
125HP

vnález.stavu

V6 OHV ob
272HP OOkW vzduchen

T 137 valník s karos. T 148

dvanástíválec V 12OHV

T 613 Prezident
,ks 1 osmiválec V8 ob
ZOOHP 147 6kW vzduchem

. max.

edrenovační stav
T 815 4x4 KRAB

122

boxer OHV

12HP
4+ max.

V12 OHV
SkW vzduchem chl

810 HAKL
130HP vzduchem

V10 OHV diesel
vzduchem2

9

9

1 P

IBOHP 132kW
61

stav

3495cm3

23

l H P

3500cm3 180HP
ná

' dvouvál

Tatra -ocenění jiného movitého majetku
Historické exponáty -automobily

6/7



88

89

90

Inv
T 613 nc.

AOO93 ob 349 ' 147kW max
etní
5 skří .h
.ks 1 24 iválec V8 ' 77HP

A0094se6kWch 'vzd 8+
Tatra- ta

A0095 motor MAN -6váiec, objemu 950cm3,max.výkon
1200k,max.rychlost 160km/h,vítěz Evropského

tahačů v.r.2001-Matě ' '

Legenda:
E—expozice tech.muzea
D-obj.351- depozitář č.budovy v areálu Tatry Trucks a.s.
Dílny (I'M) —di1nytech.muzea
lan.-zapůjčení exponátu jiným subjektům

Tatra - ocenění jiného movitého majetku
Historické exponáty - automobily

D-obj.351

7/7



Ideapark,Praha

Legenda:
E- expozice techmuzea
D-obi.351- depozitářč.budovvv areálu TatrvTmcksa.s.
Dílny (TM) -dnnv tech.muzea
hp.-zapůjčení exponátujinýmsubjektům

zapůjčka

D—obj.351

D-obj.351

D—obj.351

Dobj.351

D-obj.351

D—obj.351

Drobj.35!

D-obj.351

D-obj.351

1

Tatra - oceněni jiného movitého majetku
Historické exponáty -podvozky 1/1 /é/



InyčÍsÍq „Př—imise m.č.nmA ' Umlsběnlvyrobeno

boxerOHV, 168Dcm3,vykon24HP/
17,2 kw,chlazenývzduchem, rychlosti 2+2,max.R0009 0127

190011113, D—obj.351BOHP,

motorovy ks2, OHV,
obsah 16600m3, výkon 2x165 HP/121 kW, chlazený
vodou, mamychlost 130 km/h, cestnvní 92 kmlh

Předm4)

vyr.ks1,motorTa7veuncvzadu,objem
2958an3,vým75HP/55kw,chlazenývzduchem,

nemam

Vybaven ; motarem TATRA
70,Objem 3406Cm3, výkon 52kw/70k, dvoukolový D-Di jS l

Zroku

Zapůjčka,
'Jaroměř-
Zel,výtcpna

6 v 42 754, Mo r TATRA 15/52, Vvkon
ZZkW, objem XQZDCmB,maxxychlost BOkm/h,

v SB 162, motor TATRA 15/52, vykon
ZZkW, obje“ 1910cm3, mann/chlast Bahn/h,

nm;.as1

s motorem T 52, objem 1910cm3,
22,2 kW,dvoukolovýpodvozeksestojanem

atažným zařízením
041111351

Legenda:
E- expozice tech.mulea
D-obi.351- depozitářč„budovvv areálu TatryTrucks a.s.
Dllnv (TM) -d|1nytechmuzea
Zam—zanůičeníexponátu iinÝmsubiektům

Tatra - oceněni jiného movitého majetku
Historické exponáty - různá jiná technika 1/1 %



3562cm3, vykon
4>26

5340cm3, výkon D-Obj.351

E

D-Obj.351

4
1 Dílna(TM)

rok 1-
01

800cm3, vykon 19HP114 kW, vzduchem

4
74

D-Obj.351

D>0bj.351

D-Obj.351

D-Obj4351

E

D-Obj.351

D-Obj,351

2472cm3 Drobj.351

12
12

00012

00012 DAObj.351

00012 D-Dbj„351

00032 D>0bj.351

00012 D'0bj.351

00012 D>0bj.351

00012 D-Obj.351

00012 D-Obj.351

Tatra -ocenění jiného movitého majetku
Historické exponáty - motory 1/5



344 1

ro 34-1941

4

rok 1943
T 11.1 R V
V P 13ZkW

vzduchem chlazený, rok 1952

4 4

p

0180cm3

14300cm3

TBOBS

240HP 14000cm3
T 930 K 12
12

T 4 válec

T106

+ kl ika

Tatra - ocenění jiného movitého majetku
Historické exponáty - motory

D—Obj.351

D—Dbj.351

D-Obj.351

D'Obj.351

D-Obj.351

D'Obj.351

DrObj.351

E

D-Obj.351
070mm

D-Obj.351

nom-351
D-Obj.351
070131351
D—Dbj.351
D-Obj.351

D—Obj.351

D-Obj.351

D-Obj.351

D-Obj.351

D-Obj.351

D—Obj.351

D-Obj.351

D>0bj.351

2/5

&



rok 1946

u 762cm3 nnm?

Tatra - oceněni jiného movitého majetku
Historické exponáty - motory

D-Obj.351

D-Obj.351

D-Obj„351

D-Obj.351

D-Obj,351

D-Obj.351

D—Obj.351

D-Obj.351

D-Obj.351

D-Obj.351

D-Obj.351

D-Obj,351

D-Obj„351

D-Obj.351

Dvaj.351

D-Obj.351

D—Obj.351

D-Obj.351

mnm 'uzt

3/5



00012

00012

Tatra -ocenění jiného movitého majetku
Historické exponáty - motory

30 105

D-Obj.351

D-Obj.351

D-Obj.351

D>Obj.351

D>0bj.351

D-Obj.351

probíhá
renovace,
umístěníE

DrObj.351

DO i j S l

D—Obj,351

D-Obj.351

D—Obj.351

D-Obj.351

D-Oi jS l

D—Obj.351

D>0bj.351

4/5



zapůjčka
Ideapark, Pr

aha

TRA AT714

Legenda:
E—expozice lechmuzea
D—obj.351-depozitářčbudavvv areáluTatryTrucks3.54
Dílny (TM)—dílnvtechmuzea
Zah,-zapůjčeníexponátu jinýmsubjektům

Tatra - oceněníjiného movitého majetku
Historické exponáty - motory 5/5



Tatra -ocenění jiného movitého majetku
Historické exponáty - modely 1/1



&
»:

ooačmEŠou.bušaxwměrení
:šoÉE05.232:osm::Emcooo.m..—mh

nmnzwm&:S.3003on
nam—ŽO,nzB&ZE.mmoomomáoĚw..m„vm202mmmw_vH„—==.mmoomowác

3002on

2>—02„mz:S.mnocmowáoz__02mmz:S.m_oomom._c„.>_02cmz:S.macomcmáoa_nzmmx:?našem.;„.=čtu?02mm„.:S.Boomomáo

>_nzŠum?ow&„=Pm_comow._o_DZvm&::.mmoomomáo___nzcmz=:msomomáo2azcm„_::.Úcomomáo

„._umím552mmmmmi„=...m_ocmom.5aw__mm:—u:ŠMDĚQnmw„_ZE.mucomcmáo„___szšammmi::Ěocwomáo

222222<mica1:S.m_comow._o

„_n_>_mocmkvoom9?mamča2230mmm&„=Pm_ooQO.s

z_G_mšmnÉmcmšwnmm1SC.mmoomomáo<_Emira332.5mmm&„=Pmagmomáo
...v—On_Qmčma52.5%hmmi:S.30chon

u_smažu35%mmm„_:?383.8x_.vovazmmU:;macomowáoz_doc02omu==,maoomcmáo

_cmowhvoom.Uownzmm<:HFm._aomom._c_vmambčcmme.uov02mmUZC.mmoomomáo_mask—čomEBOEDZvm<::.muocmomáo

ČangEEG.:>>mčo%<::m_oomow._=

__om_:mNmEEwa229:NE.—mnoNm(::.Écomcwěo_mm229:,ťmc__cwvmšzo>ĚEQ$S:.283on_mmmcŠoE.tm:_cwomša>EvěSS:.333on

Z___DZNm::,mHDOmeAD

nznmumz&„=PmmocmomáonzHm==.mHoomcon

SomřmnowwDzmv.:S.m_comom.352533002avZE.maomomáa

___INDZnm:S.msomomáo

2230393„MĚ—„EggdwšwZ:,mmocmomáo

02202>E5cnm==.maoomcmáo

022E_mĚbwmoáuE%:S.m_oomom._c

22onon$.S:,383on

>_„PHE.___:WNW.macacmE:.288on__mnm—v:mm.FzmSE.m_oomcm._c

mamčaQm.:.zw:Eym_coQO._c

„233.6__EyŠummicaSE.m_8mom.5

(__myom530NmE_kmuoomomáo

__a!.n.mxwčmu$:S.Éoomcwáo:má952„_Emca—„6NmSFFmgomqmác_MŠEn.waciřE:E.Écomowáo

C_NG_mčma.Nxmcmcvmm___?mmocmomác

2Nmeoaz3___Šcow:_\8memňoomcwáo

P<>xOIUoz=_\o=ow___xoamwhmHOOmcmác

zNxmwwnD2!—S.Cooow:_\oomw._.mcomowáo

ozvv3100322038.Ecomomáo

mzšwnomaca„OHmm0.5„umoznicv„M_\ooamčcowřŠocmomáo

zN___—:ona_n—oovv__anmwbmmocmowáozH\mwwnmnm—ncmE..—mnomica„wmmávw__Qcoom__romwhmuoomcwáo

mNou=onmamčamzšmnomon5mmmměa_Qooom=._\09me38%on

Liš...?v..__.Ěvš\.Na.:„„,..„f,.„Š:»53„má,:....lox„+4,_.a?::„_.



.avi.....„.mn—.as,..Axs_„ox„„Zas.—_..v.\115—55„Ši..k..—mg
mmG_.womoŠm._.„:3mmZU„vmm3.826;._.„„„mZUnon.uooždamm„mcŠúomoam„E:mmm„>So„.momco„.w.;:mwmmmaommŠymcmosm„:=mmmmNom4m=>muŠúomosmi.:mwmmwaves—„MĚN„ máeTwomoŠm45—mwmm»mmo„.momoo„m._.„„„.mmmoWmm07838“„35mmmmMŠ„mwŠ.momoo„m„.Imn„230535„„o—„mmmmSymbmnčum._.ImmA20OGmwŠúomocG„.ImmAmm20„„>uoG_..mcmcem._.Imm»mmZU„„2=EymcmoŠm„.Immm&sEmum„„TQOcoG._.Imm“Šmou—mumo„.momoa„w„.:mnmonm2Naoncmao—m,_.Immm0—:Éwwšřmmnam—sm.vonaEnzumo„.mcuc=„m„.Immmm„20wmŠáh—mao;J::»%mm03.3memam„„„vwo—ůomcoů„==»mmmuma—změ3mm„mvumo„.momoo„mHCN„wmvm:—m5mnammmm—53jízd—„mvwoťmomooaďuummmna..:mxmmm„WmoŠ.momoo„m„.„wmmommšmšzada..gzmuŠo„.womco„m„dum„Ema—S.032me)acměmwEywomooGdumE_„mem_UBwrgm.o.—mmwcTWGmooG„.me„$.„&$„GB_on<oN„n_m_wceněnaŠo„.momoc„w„.„mm„.Šmom„$gcc<oN_Qm_mUOQŠNŠmmEywomcgmdummmccaNoínormám—mmíč:.mmc„.womoo„m„.„mmšmNmU_m.:mu3.330;.:uwmmšmš:wmme.QZIGENmmo„.momoo„m„.„mmmc32.3.:můmnawcSymomcoů„Zummmza:mzzmzm.uší=m.u_.m<mmam„wo„Eywomoem„Jammm20„z 3:„.momasm„.„wmuoZDumo„„nzmwoťwomoŠm„.„wmmwZUovauoš.&%>mmo„.momoc„m„.meza09.305.mbmn93%máEywomcgm„.„um<2cenin.?mmn..—mzmxm.“„qumeconam—um„wmEůomoo—m„Zum<zvoa<oNx<mm%mzmxm.os.:—mxmusum„.a—mam„mmo„.momoa„m„Šum<2325mm9.5:mevm:—GScocaŠaman„B_HmemovB.MOmoŠm„Awa<zUon<oNx<mw>vo=nmN\1mmonamo—„Hm...„wm<2mo>8?QOcoSymomco—m„.„um<z<vwm<<mwumo„ SooncmoŠm„.„mm<2mmcm..—zasznam„„„„ŠShams;.:wm<2mm3%222ewmqgmlNum„ENŠmomooa„Ewa<=._„ŠĚNĚmmBam928owmaoáe.„cm3.880;„gum<zcon—<mm20„mě„=„„Ko„.mcmoo„m„.„wm<2mu20wa„ „omc„.momoo—m„.„wm<zmmzaNam„ „coShow—„Su.:wm<=mw20„557%xNmmNmo„3:0QO„cuo„ymomoo„m„.me<zmmZUNum„“c_„nmmšn5mSágo—„„a„.„wm<=mmzaNwm„co_nmťm„oma„.mcmoo„m„.„wm<zmwQUŠNQÉ„mu:—„Q„ „„oo„.momoa„m...„wm<=muza3035xxNumWum„ „:Ouymcmoo—m„.„mm<2mm20c_u_d<<OUaNo<mnm_Num„ „HN078305.Ewm<2mmza„GAwww„>„Hmo„.m0moc„m„.„um<zmm2005mm„„>„:o„.mowoa„w.Eum<2mm20Nm.)„>„„mSymowoo—m„.„wm<2mm20u:„„„

423.cam—„mz:mzoBasa—.o32,022

:_mčzoxmmxuozmq.„„o—23958

Nh



&

hm

womEoEŽou.bmcoaxmměrení

Btw.—NEozw=>oE935.—Émcmuo.m..—w...

_mota&&tz%:283%;E _mmseMNĚtzmm?m_oomom._oĚ _Zm%mě„E„„SEcomowá_:

_mmmmm:.m_šmom._oo>&mm„MC„338.3m2

_$&mm%!28820„2 __ĚÉŠĚQaz$_m8%?30338„2 _%>nz„_„EnŠŠŠaz3_mmm„2%2822002_2.5oz_.EnŠeozaz$5.3%:m_šmom._cm3___vomcz&mmmm!28330Ě _„R39?%nzmm5mmmm:mscmowáG__omNaz3&mm„MC282on„£ _GN_VENUSoz$$mm__MC„338.5G_E3maz%v_msšoa&mmSCBoewomá„Ě __„2„_z%_m_mw%:288onma___vommz%_mmm%!BoomcmŠĚ

__Ě29:58__Šenoš&mm%!283205

5:53Ewšegmo&mmmm:.203.55mm_£an__ĚwšoŠ$5mm%:msamoÉcm2

_&%Ěmooummv:32.5%mmmaťm_oomcm._oĚ _3m%mmmQÉ„883.8„2 _5mmERBzammmm!22533NE

Šsoz%__32%mma„MC20233_m_ŠsozHŠ32%mm5mm!„838.8of

_mmmm&mm!28820a; __$mm5mm!m_8mom._o„3

mm&S:.28253>:

,Šima%mm5%:“883.89;

myšsnaž___Šmča5za85mm!288%8m3

„%mma„mi283.48v!

__mm_mšice%%mm3mm:.583onm!

2330Gmm_m%!„Samem.s„:

__„Nm3530%mm6mm!„Samem.s_3

2530„umm&mm!2033503

8.,Smaž$mm5mm:.Boomomá%

__vvnŠ:„a32%%mm&„mcm_8mom.___„&

Šem:33%52_$mmámmm:.BenmowsE

32%32%nomm&mmC„538.8„2

E_amĚmuou32%925%2mm5mm:.m_com=m._om2__2mĚmuon35mm295%$mm8„E58820_Š__„3smV.Šanov32%„22vmmmmamms.2883:m2

53%32u%mm5mm!„288ona

__3m,%mm&mm!maomcws5 __3m952%525%%„mammm:.28330ců

m3RanoĚmEv535%225%mm&ampBsmomáažmmm„ěÉmuou32%255%&$WE„338.3a www335„8.236mma„sBSBWS„2wwwmmaw„MC__comomá&

__Šem„a325%%mm&mm!288%8m2

$3:8mm552%325%mm8mm!28820Š „%5.8(nz%ŠŠŠ„>zmm:.m_8mom._=mů

__Nmmmm.EUoz%šŠĚ...Boomomá„___„vm___3m6%az%Ěmm!28308G__mmmGN.comSašou„Baše$Ššuonmm!282onou_NmNaun:ŠimaŠŠŠmm!„833,8a: _&%Šímamw3568„>„E.20835m: _%s:32%%ŠŠŠa>„ME28330„__

._„mmmm.L32%3563„mcm_oomom._ou:

Ewan—E:Šum...anna—Š.,.,' ,.mó—íĚuwz„ „..1x0:.?.E:.5.335“„n....m..?Fhmhm.mMon„



„mamca...„a„?\„..„_.fu1$..._.n.._.<=„„.Ěauxý„.„ťíáš.3+„gu,,1.5„525avšak_ŠŠŠ?

_ÉŠúcmcemŠumz.:<93vou—mo3<oNcwmaďšáZm___.mouoo—m.:umš.&8%308.9voze5m8.83on.:„mz:2.35SŠ393za__d0338;:„mz.:2.25VŠmm93Ema?.Aza___m2.830:důmz.:z._._<__Šwmmeszc_z__o2.838“3%z._.axm%zo„%_„mo8.888“2%3má&zoneumíx„$%„3_G_ormomošm.:um5má&za885„i_Š033853%z._.93mmzmna.*„Examu_m_za2,838“33E„___mzmšnačas&%_z55___.womcomdam3%$me3.2%až_>_mm2.880;1%E„směs___?me&&_muza9388533„u„__„má0chme3%__„omž_mw8.283“.:„5„___mzmš.3.2me8%___„_mm05385dšm%„___mzmš___..Ššmm_„_mm2.325;damm5„59%32%neumiGoG_.momoos33mm„___mzmšnačasneumí::94839533m5„___mzmšŠŠŠneumíGNonawcŠmdamvněmEen—2:53_S0538533casas83524888“dů__načasŠum„š__Gm___.momooadá2.2%8„š»GmŠúcmoemdamumčmxm:aňmamu;»Gu0338533„Ríša53:38„„S_Š9.833“día3_33.825;3%92„803385„3.5mwE62..oman—„<&&_NSc_„momoomdiaume_„ušmEndumá_„S93885damd5%a_azmš1.2383%3__„82.833“nim„:„ŘíšEng“$__„29,838“dia„:„ŘíšEmcamGz__2„&2.838“.nšmumnašaEng“No_2„am___.momcomdám„:ocmšaEa?ms;__>„%___.momooadyim„:Smaž.Engws__»„803883día3cizí953m5__"„38.338“nás3causa933__w_mu„a2.258:Him„:osm:?En.—„m&%_vaše„:G_.womoom3%$mw<z8%.:za_.„___m8__9%„;___.momooajá2&<:8%.3zam8_„_____.momoemdá%mm<z__„.8<.3za_8_„i2.839“23wrmw„„zo„Samar3m9%„__0388;da&$<28%.dzctm___9me„a05885_.:mmrmy<z8%.za33%„mm9me„G078.3051%&mu<z_u&<..__za3mE922Na___.momooG.:.„mmrmw<z8%.azaŠ___92%NG___.wamooadá&mu<28%.za3385„„9sz„Na2.830;33za„.%9%„u2.829“_.:mzac_„aNoa&QžmxNNNEmacs;_.šm8%má_„Nu___.womooG_.:m<=3.5.nasaaž_„E038853%si8%.„Nam_„mm0338533<%.E!?20„„3m_„Na8.232“:a<233.8%.šza„Šnz„=0538533<zz58%.zaBE;ocasů&%„G_2„Nm8.8ch_.:m<=:%zc___„„Z„„a___.momooaSŠz:93„onačasšam3m_„mo8.8.30;132.:má„„%cas.am__„_____.womosmdům3.__c_ůšmEngmo__8:8„$

Am.—.a.anmzm?sošeBasa—.oBaa—E

138196mxnošž.aoxcšošmnm>=

\Ý



womEmEŽoo.žwcoaxwwĚŠwÍ

Bau,—m..:oššoE235Emcmuo.m..—m...

25„mv8855530„38an.m>ozws9.583má98.283onmmm

_mmm8555283823.w>nz%mxmEE.mšomamáommm

uš8:8=onm88553338an.m>ozmwmxmmaťmSomcmáoBN„Ě3:8m::oEEozĚÉEmešŘEnnzšum.?měZE283onwww

wumucwčzxonwas—Enoonmoj—Ov.mxmMNE.m—oomomáommmmchuE—žov.mŠNEnoonwo._0v_mxwŽE,m—oomomáo.92

zaĚEUWE__EmOxEmmmxmÚE,mwgmcmáommN

__FmšmuwmogagĚz=<ŘmxmmahmuoomomáoNam

Navmamčamna—mno(maF„mmxmÚE,muccmomáoSN

„„mv„ŠumSB:—.mnmmomma<mxmQE.mHoomomáoomN

„.„tm—ěmym:mščmamxmQE,m—ocmomáammNz_Z\wvv:mxmMNĚ.m—gmomáoEN(_(\mvvnnmxmMskmagmowácRN

_moxwvvmm__noswxmÚE.chomomáoÉN_moč—vvmu02mxwnSPmmocmomáamnm_mvwNmmxmÚE.maoomcmáo.ŘN

zŘmnomxmmať,mwocmomáomnw

mmmmxmŽE.mmoomcmáoNNNzwomxwmam...mmoomomáoŘN

n.Nm.EwĚmNw>EwNoE=a,mym—šiGmxmÚE.233oncnw

„Ě8:8„www.mano—?05mom—:wčžovmmmxmMS...mSomomáo$a„tm3:8„MBA32?En88:2:szmwmxmQE.383onwwwu_xm3:8„.mm?Gru—ZŠ„mv—25%ommxmmahmmoomomáonwm

2Š552%„52%měEE„_Smomáwww<(\mmmEwing320%užmu:.mHoomomáomoN(mmmmě:—ma3m...mxwŽE,magmewyš$a<(\mmmušima525%má23283onmmm

:MŠE&„my_mcwEuwxwQE.mmoomomácNou=na552%„835%máEEmšomomáoGN:„NaSměna3225mánSP583onccm

i\m00:8zU>—„mv!mažnGaza—„6mhwxmŽE,mammomácmmmmxm3:8„=mmvcznn&,oxoÚE,mHgmomáommm&m8:8323„<=>—.vwu552mm&.oxoZE.283onRNu_Ěwšem=\vamxwšma&.96„NE.maoomcmvsmmm„(m„8:8z===—vv0,Utnvm—Ema&.oxoQE,mmocmowáommw

„.„$va86;SB:—„ma&,wxwQE.Boom—„mámvmm„_„$<vanvm—„En&,96m3...mScmom.5mmm

mxm3:8<(><—vvB_mzža&wxwÚE,magnum.—0NmNu_xm8:8<„\\—=vawattnvm—Ema&.wxwm::mnocmomysmm

„3„.:.wxwŽE,ĚoomomáocmNovvHmmxwQE.mHoomomáomvNmom&.96ŽEmaocmamácmQN

ummŠNmEonzFrvxvMAE.m—oomomáomvN

„NuvNPEo.m>02Nm._.zvxvmam—.maca—memy:—

Evměn?EmemmyšG_wšmnE,vxvMNE.m—oomomáo

znav,LUnicoNN._,2vxvnum.—rmaca—nemám

_m;mxmmw.»_EME—„.nŘE$?23.masem.—o

Ěgoa„„NvG_wžmnÉmcwcvŘn_<vxvoxo&.m::masmomáa

„?3:8<_<>?ušima522.6E„Evč96„:23588on„$.8:82„znvsmíme.mňšěwE2věmxo&.RE,28395

Ěmuon833%325%QE.ŽEmSomomáo„_mumooumxm—Ša„Emco—.vmam...m1...mHSmomáo„.EmvouMŠEa52.5%ŽE.QL...muoomowáo
xNv_wumvouG_mššnwxmzmcwEE,mvt,maca—mam.:—

Hmši322.6Řn_<vč96%nSPmnoomomáo

muzmvE.chomoonmm96:..zm5...mmoomomáomu96„FZva.mSomcmáo

.Éw—Š—e..:„xE—ox.\_iaňáč.»»...almn..,anůnašavrFashy.._.„f



ř...—h....wad„,_.\;.,aut..:.;„.„$$an„Zuna—,.\.vc.—..“...,H.?—$a,JEnnio..

„mo3.33on35mxmwmZU„Hagana-AxamuAmčomnzNwHŠmomogm.EHmmxmwmzcŠSKěmčoumzNow3%chon._.mHumxmmvmnařmmczU<m.QUEN.nex.mgoman.mmoHQžNwmo».momconHim—bmxmmvmůmřmmu20mwoZHHwaŠócmaců...memxmGamaxSnan.mmoNmmŠúomOŠmdawwEnrica.nam—.m<o__..m.__mQnwmonomoon...mHmwrww<.mwccm:—:?a_n—ExammmmHnowQH.momcchAmHmmmmm<mmDam:—rma_n—mammmťzH2„cmonomoonÉHm&mu<mmccm:—zmDamanmmušwH»„mwDH.wcmoch.EHmWHmw<mm0355Gaavammm?HH..355mHmmocGH.momcon._.Š.mdvmxmmwocacrmcam—ummmmHco=nmm\mwonoH.momoondaww.H._vmxmmwsamí—ůĚwmummmm;H>momo—„momoonHmHmdvmxmmmoUmEImnemamme2H2momOH.momochÉHm...vmxmmwCam—::mmamcammmH»ušcH.wcmoon._.mHm24193mxmma0.853?59.38mwmHwemoHymomcon._.mHmmm3waccm:—3m„„a—mammmuHwowQH.mcmoon.EGmHmxmm3samí—_m—ĚwmcmmmHH»wowchmcmcchH.E.m<mmxmmwnauč—.a„Ha—mamm3;H>momOH.womconAmHm<<zmxmmNHum—cmsmnammmsHmomOTmeoon...mHm<<zmxmmw03:me32mmmaAH>wHo3.950ch.EHm<vaxmna03.3er39mmwm.mmmHu:cHůomcon>$Š05sz<wm>memmwvox<=<nacca:—.:..5—memšeun5.33onAEG<<z5.mxmmwExEm—S(mmmmmwHunoSym—„musm._.m_.m<<z<.H.mxmmmnaša—Ammaš,H>uNHoH.mamoonH&Hm<<25.mxmmw_uwHmemmmmmužH2wNN„5%anon.EHm<<zS.mxmmá_umHmemmmmocHHwwwoncmoonAmHm<_vmxmmwcmAmmNH„WMAB.MOmconĚHm<amxmmwu..mmNH>wwwonomoch4.355“mxmmá_ummmťzH2wNmOH.mcmoon...a—m<<z<...mxmmw&=.:memmmmmH>H>mnuoncmŠHmdem<<z5.wxmmwwmčmxmmnammmm\zH2wwwBůcmŠHm„EG<vWHNaNammxmk308..53:Řadmmzc<nmmouumocH.momoon.EHmmmHm:amZDJošua?Hoo<oNEm_má3—3.83on.EHmma23%...mmm„“>szwwwovaomcon._.m_.mmwwm_.<_m:_„Human..w:OBH—„wwwmnuofmamoaHmAmHm3wmwwmmmmomo—.momoaHm,GHm332.2..www:mmm>mamcH.wcmoon4.memwmmowa<<BmwumooHygmcchĚHmmwa=mzmš3.3memaH

DH.mcmoonmwnoamnmxmeHHĚEn

mmHGTQ—macaĚHm%9.5:mecm:—mgmmHH>umuo—„momoon.EHmŠmsmrw.U_„HmemmmHH_ummmoHimomoonAmHmmwmzmxw.03.3memmezH2umaoH.w0moo_.m4mHmmwmam—&cm:.:mxmmax—„H_»mmm:H.momconĚHm<<z<._.mxmmxmmwa=m=mrm&....:memmNHumaG_.vmomoon4.me<<z_<._.mxmwxmmw&$:meUma—mgmmťzH2umuoTWcmoon...mHm<<z5.mxmmxmmwnam—„www03:meme2H2mmm9.930onAEGmxmmHmWNENHmCymm20+QUENQÉmmm"mwaHHo>umaŠ.momoo_.mAmHmmxmmHmwNvWHwH>mm20+OcaNoÉmamamwaHHzmaoeTwomconĚHmmxmŠŠŠ<muza+GuangwwwmámHn>z_„mm:.078mmon._1memxmUOQ<0NHA<<máZU+OUŠNQŠ.mmnmeWHawwwořwomooumÉHmZÉŠmxm.wvmxmmu20+05855mamam3H„>z—„mmmŠúomooGAmHm2493mxm.?memwZU+oaBNoĚ.mamam3H»„máchmOmoon.EHmEGvwammZU+„šancí&%mmuH921wmmo—ymcmcch35wwwnnémxmmá20+OUGNOÉmamamad—NHEmmmQH.mcmoch,“me<mmxmma2D+053%mmm"m3HO)umu2.33onAmHmmm20333053mwmH921mmm2.8%on._.mHm<mxmma20+Guamu,—mmam."mmmH9

...mnqm.ooo—&=:mao305350330%:

133105960qu„aoxzšmšmom

mů



tnwow—:mEš—ou.čwcoaxwmx.až...

\ zžoFEo:.3_>oE05_:wzmoo.gm...

Sszš:_WBSEv.8%:É:„ŠŠŠ„%

Ezá_„s„Š„Žena+2%Ševa22„388.3„R240_mNowwmazv_xmumwxčmmms..,maoomowáo„nm
555_m3„35„mango+azŠm&2mŠNm„mBB„5338Em

&_Bm„m3„35%+oz%Éx>>QE28320mom

_wůcmžššum"Ewa;vé...šum:..,.am.!:,.„...a?.Ě.....,,,....;„.snahu..,„zm.mon


